o impresos, radio, televisión medios virtuales -  internet, redes sociales), de 
forma oportuna, realizando la selección, análisis y clasificación de estas con 
reporte de alertas respecto a las publicaciones relacionadas con la Sociedad 
de Activos Especiales S.A.S. 

Valor del Contrato: 

La suma de hasta veintitrés millones quinientos cincuenta mil pesos ($23.550.000) moneda 
corriente IVA incluido. 

Adición: No 

Plazo: 

El plazo de ejecución del contrato será de diez (10) meses contados a partir de la 
suscripción del contrato. 

Prórrogas: 

No 

Periodo de 
evaluación del 
informe:  

Del 20 de diciembre de 2020 al 19 de enero de 2021